לא נוכל, אבל לא יזיק לנסות

גלעד סרי לוי

יונתן זקס, לכבוד השוני – כיצד נוכל למנוע את התנגשות התרבויות? מאנגלית: צור ארליך, הוצאת ספרים טובי, 2008, תשס"ח, 198 עמ'

לאחר המלחמה הקרה העולם צפוי להידרדר לעימותים שהבסיס להם הוא הזדהות תרבותית עמוקה, הזדהות שהיא מעבר לגבולות הלאום המצומצמים. כך כתב בשנת 1996 סמואל

הנטינגטון בספרו התנגשות הציביליזציות.¹ לאחר הפיגוע במגדלי התאומים זכה ספרו לפופולריות רבה כמי שכביכול צפה את העתיד להתרחש.